
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XLVІІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 28 березня 2024 р.    Стрий                              № 2502

Про надання дозволу на виготовлення 
технічних документацій із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) на земельні ділянки для 
ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва 
на території Стрийської міської ради 

Розглянувши клопотання громадян про надання дозволу на виготовлення 
технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні ділянки для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва на території Стрийської міської 
ради та керуючись ст.ст.12, 22, 184, 186 Земельного кодексу України, Законом 
України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок 
власникам земельних часток (паїв)», ст.55 Закону України «Про землеустрій», 
ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:
1. Надати дозвіл на виготовлення технічних документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) на земельні ділянки для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва за рахунок земель пайового фонду, з метою виділення власникам 
земельних часток (паїв) земельних ділянок у натурі (на місцевості), на території 
Стрийської міської ради громадянам, згідно додатку до даного рішення міської 
ради.

2. Громадянам, згідно додатку до даного рішення міської ради, 
представити розроблені та погоджені технічні документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) для затвердження на сесію Стрийської міської ради.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську 
комісію з питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ



Додаток 
до рішення сесії Стрийської міської ради
№ 2502 від «28» березня 2024  

СПИСОК
громадян, яким надається дозвіл на виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) на земельні ділянки для ведення товарного сільськогосподарського виробництва за рахунок земель пайового 
фонду, з метою виділення власникам земельних часток (паїв) земельних ділянок у натурі (на місцевості), 

на території Стрийської міської ради

№ 
п/п Прізвище, ім’я, по батькові

Розташування земельної ділянки 
відносно найближчого населеного 

пункту, адреса 

Серія 
сертифіката

Номер 
сертифіката

Реєстраційний 
номер 

сертифіката

Площа 
земельної 

частки (паю) 
по 

сертифікату 
(ум. кад. га)

Розмір 
частки

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Блискун Зіновій Іванович с. П’ятничани, Стрийського району, 
Львівської області РН 640338 7657 1,1750

2. Турок Леся Михайлівна с. Завадів, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 062864 6590 1,6200

3. Жоган Галина Михайлівна с. Бережниця, Стрийського району, 
Львівської області РН 570481 7881 0,8464

4. Трусевич Віра Якимівна с. Бережниця, Стрийського району, 
Львівської області РН 570480 7880 0,2116

5. Куціпак Надія Остапівна с. Лотатники, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 064254 948 1,1400

6. Матвійців Ольга Ярославівна с. Лисятичі, с. Пукеничі, Стрийського 
району, Львівської області ЛВ 064881 3417 2,2000

7. Тижбір Марія Олексіївна с. Лисятичі, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 0616060 106 2,2600

8. Сенів Мар’ян Павлович с. Йосиповичі, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 065642 3010 1,4800

9. Форкуца Станіслав Миколайович с. Угерсько, Стрийського району, 
Львівської області РН 590227 2151 1,0150

10. Солонинка Іван Михайлович с. Лотатники, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 064048 742 1,1300

11. Рогова Світлана Богданівна с. Розгірче, Стрийського району, РН 590138 8088 1,0200



Львівської області

12. Білик Стефан Дмитрович с. Ярушичі, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 0181242 7950 0,9700

13. Гнатів Петро Миколайович с. Ярушичі, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 0181657 8358 1,4800

14. Рогова Світлана Богданівна с. Розгірче, Стрийського району, 
Львівської області ЛВ 065220 2557 1,1000

Секретар ради Мар’ян БЕРНИК


